Slmao Dl.t

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" 214t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍÍnos do art. 15ó do Regimento lnterno desta egegia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando adequação da equipe completâ do Programa Bolsa

Frmilia, de acordo com o SUAS, s contmtação do Assistente Social para realização de visitas

aos usuários.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l3 de junho de 2O23.

uM"m."t*""
Vereadora

CÂI'íARA MUNICIPÀL
DE SIMÃO DIAS.SE

AFROVAOO

20

Rua Presidente Vergss, n' 147 - Centío - Tel: (79) 361 l-1717 CEP 4924{)-{m C}IPJ .32.741.t83/O(nl - 92 - Simâo Dias-SE

++++

ralíi\